D

¶ 48 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

E

¶ 49 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

F

¶ 50 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

G

¶ 51 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

H

¶ 52 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

I

¶ 53 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

J

¶ 54 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

K

¶ 55 Præter ea quia raro accidunt, in
quibus oportet aliquando a colib
legibus discedere, iudicent præ
pue causalia esse, quorum nō ch
ratio, ut dī 2. *Phyl. Omnes aut
virtutes intellectuales pertinet
rōnem rectam, ergo circa pūd
nō est aliqua virtus intellectuale.

L

¶ 56 Præter ea quia raro acc

Vtrum consilium debat ponii inter dona Spiritus sancti:

AD PRIMVM sic proceditur. Videtur, quod consilium non debat ponii inter dona Spiritus sancti. Dona enim Spiritus sancti in adiutorium virtutum dantur, ut pater per Gregor. in 2. Moral. sed ad consilium homini sufficienter perficiuntur per virtutem prudentiae, vel etiam ebulia, ut ex dictis patet. ergo consilium non debet ponii inter dona Spiritus sancti.